
  

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BANANEIRAS | IMPRENSA MUNICIPAL 
 

 

 

 

 

   

 
 

Bananeiras – PB, 03 de março de 2023 
Edição Ordinária 

 
 
 
 

PORTARIA N° 013 DE 03 DE MARÇO DE 2023 
 
O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE 
BANANEIRAS, Estado da Paraíba, no uso das 
atribuições que lhe são conferidas pelo inciso V, 
art. 59 da Lei Orgânica do Município, resolve: 

Art. 1º DESIGNAR o servidor FELIPE SOLANO DE 

LIMA MELO, MAT. 7554, como PROCURADOR 

GERAL DO MUNICÍPIO, Símbolo SEM-1, lotado na 

Procuradoria Geral do Município.  

Art. 2º A presente Portaria entra em vigor na data de 

sua publicação. 

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário. 

 

 

 

 
 

Matheus de Melo Bezerra Cavalcanti 
Prefeito Constitucional do Município de 

Bananeiras/PB 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL | ADMINISTRAÇÃO GERAL | IMPRENSA OFICIAL DO MUNICÍPIO 

 

 
MATHEUS DE MELO BEZERRA 

CAVALCANTI 
Prefeito de Bananeiras 

 

 

ALINE MARIA HERMÍNIO DA MATA CORDEIRO 
Secretária Municipal de Administração 

 

 
 

DESIANE MAIARA GOMES DOS SANTOS 
Secretária de Receita | Editora Diário Oficial 

 

 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

Em circulação desde 12 de fevereiro de 1977 

Foi Publicado em 03/03/2023, edição ordinária do Diário Oficial Municipal. 

 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 


